
 

__________________________________________________________________________________________ 
grundschule-mewegen@gmx.de                                                               www.grundschule-mewegen.de                                                                          
schulleiter-grundschule-mewegen@gmx.de 

 
Kleine Grundschule Mewegen 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

== Fahrplan für den Schülerverkehr == 
 
                                                                            gültig für das Schuljahr 2022/2023 
 

 
Unterrichtsbeginn:  07:50 Uhr 
Unterrichtsschluss:    13:20 Uhr 
 

 
Löcknitz - Boock  -  Blankensee  -  Mewegen    und   zurück 
 

Haltestelle     Mo-Do Fr 

Löcknitz, Schule     14:06 13:31 

Löcknitz, Bahnhof  7:15   14:03 13:29 

Löcknitz, Rothenkl. Straße  7:17   14:01 13:27 

Löcknitz, Kamp  7:19   14:00 13:26 

Boock, Löcknitzer Str.  7:21   13:58 12:49 

Boock, Sportplatz  7:23   13:56 12:47 

Boock, Lindenstraße  7:25   13:54 12:45 

Blankensee, Gaststätte  7:30   13:48 12:39 

Pampow  7:37   13:42 12:34 

Freienstein  7:39   13:40 12:33 

Mewegen, Schule  7:43   13:36 12:30 

 

 

 

 
Glashütte  -  Grünhof  -  Rothenklempenow  -  Mewegen  und  zurück 
 

Haltestelle     Mo-Do Fr 

Glashütte  7:18   14:21 13:08 

Glashütte Försterei  7:19   14:20 13:07 

Grünhof  7:22   14:17 13:04 

Rothenklempenow  7:29   14:10 12:57 

Mewegen, Schule  7:35   13:36 12:30 
 

Ahornstraße 17 
17321 Rothenklempenow/ 

OT Mewegen 
Tel.: 039744/50274 
      039744/517446 

 

 


